§ 8.—Y como de todos modos se ha de favorecer
4 las curias de las ciudades, creemos que en este
punto se debe afiadir también esto, que les sea li-
cito & los padres entregar sus hijos naturales 4 la
curia de su propia patria, no solamente no que-
dandoleg descendencia legitima, sino también si
tuvieran hijos ¢ otros descendientes procreados
de legitimos matrimonios, y hacer de este modo
legitimos sucesores suyos también 4 sus hijos na-
turales, pero de suerte, que de ninguna manera les
sea licito & los mismos padres darle & dejarle al
mismo hijo natural por donaeién 6 ultima volun-
tad mds de lo que le diere 6 le dejare al hijo pro-
creado de legitimo matrimonio, 4 quien le hubie-
ra sido dada ¢ dejada la porcién més paquedia.

{5} Zoswmms. PL 1. 2. By, Gt, y las el. Ny, Sehf. Hu'. Bh.;
etiam, insertan Russ. y los demds.

(6) successionibua, los mms, PL 1. 2,

() in hae parte, los mss, P L 2. GE., g las ed. Nby. Schr.

(8) dederint, y después relignerint, el ms. PL 4
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Dat.Kal. Tun. Dn. TusTiNiano A. IL Cons. {528

10. Idem A. DEMOSTHENI P. P.—Quum quis a
muliers libera, et enins matrimonium non est legi-
bus interdictum, cuiusque (1) consuetudine gau-
dehat, aliquos liberos habuerit, minime dotalibus
instrumentis compogitis, postea autem ex eadem
affectione etiamm ad nuptialia pervemerit instrun-
menta, et alios iterum ex eodem matrimonio libe-
rog procreaverit, ne posteriores liberi, qui post
dotein editi sunt, sibi omne paternum patrimoninm
vindicare audeant, quasi iusti et in potestate effe-
ot1, fratres suos, qui ante dotem fuerant nati, ab
hereditate paterna repellentes, huiusmodi inigui-
tatem non egse ferendam (2) censemus. Quum
enim affectio prioris sobolis et ad dotalia instru-
menta efficienda et ad posteriorem filiorum eden-
dam (8 ) progeniem praestitit (4) occasionem,
gquomodo non est iniguissimum ipsam stirpe se-
cundae posteritatis (t% quasi iniustam excludere,
gquum gratiag agere fratribus suis posteriores de-
beant, quorum benoficio ipsi sunt iusti filii et no-
men et ordinem subsecut {6). Neque enim verisi-
mile est, eum, gui postea vel donationem vel dotem
conscripsit, ab initio talem affectionem circa mu-
lierem non habuisge, quae eam dignam esse uxorig
nomine faciebat. Quapropter sancimus, in huins-
modi casibug omnes liberos, sive ante dotalia in-
strumenta editi sunt sive postea, una eademque
lance trutinari, et omnes suos et in_potestate (7)
suis exsistere genitoribus, nt nee prior nee iunior
ullo habeatur discrimine, sed gui ex jigdem maio-
ribus (8) procreati sunt, et (9) simili perfruantur
fortuna.